יפורטו העובדות הצריכות לעניין, בתמצית הנחוצה.

המשיבה 1, מפעלי דינמומטר לבדיקות רכב בע"מ, היא חברה המפעילה מספר .2

מכוני רישוי לכלי רכב, שבהם נעשות, בין היתר, בדיקות רישוי שנתיות. סמכות זו נתונה

לדינמומטר, על-פי כתבי הרשאה מאת המערערת – רשות הרישוי – בהתאם לסמכותה

שבתקנה 273(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: תקנות התעבורה).

ענייננו, במכון הרישוי דינמומטר הפועל בתל-אביב. לאחר פעילות סמויה של .3

משטרת ישראל, במהלך החודשים פברואר-מרץ 2016, התברר כי שני בוחני תנועה

במכון, הנפיקו אישורי כשירות למספר אופנועים, הגם שאלו כלל לא הובאו למכון, ולא

נבדקו על-ידם. דוּבּר על אופנועים, שרובם ככולם הוחזקו במכלאות משטרתיות, במצב